АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2019 №  169

О завершении отопительного сезона

Руководствуясь Правилами подготовки и проведения отопительного сезона
в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177, статьями 3, 43 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и в связи с устойчивым  наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 10°С:

1. АО «ЛОТЭК» прекратить регулярное отопление жилищного фонда и прочих зданий   с  10 мая 2019 года.

2. Руководителям предприятий, имеющим на своем балансе отопительные котельные и теплотрассы, управляющим компаниям, независимо от форм собственности, обслуживающим жилищный фонд, рекомендовать прекратить регулярное отопление
с  10 мая 2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                    В.И. Гордин